
Standaard duwhandvatten

Opties

In hoogte regelbare duwhandvatten Anti-tipping B78

Spaakbeschermers B85 
(transparant)

Spaakbeschermers B85
met Sagitta logo

Reiswielen B86

Technische informatie Sagitta / Sagitta SI

Comfort  gelkussens

Beschermhoes gel   Beschermhoes buis
gel 6’’ - 8’’

Zelfklevend eivormig
gelkussen

Zelfklevend ovaal 
gelkussen 80 x 100mm

Zelfklevend ovaal 
gelkussen 100 x 200mm

V10 V12

V14

V36 V30 V32

Voor meer info, neem contact op met de dealer in uw buurt.

Voorbehouden technische wijzigingen - Opties en technische uitvoeringen kunnen verschillen per land.

VERMEIREN
Grensverleggend in mobiliteit V.
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N.V. Vermeiren N.V.

Vermeirenplein 1-15
B-2920 Kalmthout
België

Tel.: +32 (0) 3 620 20 20 
Fax: +32 (0) 3 666 48 94

www.vermeiren.be - info@vermeiren.be

Afmetingen in mm, gewicht in kg Afwijkingen in maten en gewicht (15 mm en 1,5 kg, 1,5°) zijn mogelijk

totale           totale    zitbreedte      zitdiepte       rughoogte      rughoek          wielen         zithoogte        wielhoek      gewicht         gebruikers
breedte         lengte           gewicht

11,7550
570
590
610
630
650

755
805
855

360
380
400
420
440
460

330
380
420

230-280
280-330
330-380
380-430

+7% à -7% max 1000°
2°
4°
6°
8°

430-480
(zonder kussen)

470-520
(met kussen)

3” 
4”
5”

Crash-test: nee



Versmald kader vooraan V-vormig kader vooraan

Velcro zit en rug
om de spanning in

te stellen

Hoogte dichtgevouwen: 580 mm

Kleuren

3’’ 4’’ 5’’

Voorwielen Remmen

Sportremmen
(schaarremmen)

Standaardremmen met
hendel om te duwen

Zitkussen

Kussen  B23

Achterwielen Hoekverstelling

Aandrijfhoepel uit
geanodiseerd 
aluminium

Aandrijfhoepel uit
geanodiseerd 
aluminium

Octopus spaken
Aandrijfhoepel uit 

geanodiseerd aluminium

Aandrijfhoepel bedekt 
met rubber

(enkel voor 24" wielen)

22’’ x 1 24’’ x 1 24’’ x 1 24’’ x 1

Armsteunen

Kledingbeschermers
met afneembare

spatborden

Kledingbeschermers

Voetsteunen 

Voetbeugel Voetbeugel met 
een geschroefde 
aluminium plaat

Bekleding  

Nylon Cordura

Geschroefde aluminium
plaat (model voor kinderen)

Keuze voor de hoek van
de achterwielen   
0°, 2°, 4°, 6°, 8°

C55C52 C53 C54 C56

InoxGoud Oranje Groen Sagitta blauw

C20

C20 Donkerblauw

C64

Wit    


